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N& bazé t& nenit 13 t& Ligjit pér vetéqeverisjen Iokale nr 03/L-040 (Gazeta zyrtare nr 28/2008),

terait 511 & Statutit t&¢ Komungs s& Vitis€ 01 nr 013/491 t& datss 21.04.2011 dhe buxhetit t&
Plamifikuar dhe t& parapars pér kété destinim, Kryetarii Komungs s& Vitisg, ne dt.20.04.2022 bien
ket&:

VENDIM

P&r rritjén e numrit té perfituesve té bursave nga 150 né 318 studenté qé i plotésojng kriteret

Neni 1

Me k&€ Vendim Kryetari i komungs ndan mjete financiare pér 318 bursa studentore, vlera e burses
Per njg student& éshté 300€ (treqind euro).

Neni 2
Két& vendim ai e morri me qéllim qé t¢ gjithé studentat e Komunés sg Vitisé q& i plot&sojné kriteret

€ parapara sipas Rregullorés t& jeng perfitues,
Neni 3

Mijetet buxhetore sigurohen nga buxheti i Komunés s& Vitisg per vitin 2023 kategoria ekonomike e
subvencionit- programi buxhetor kryetarit,

Neni 4

Pér zbatimin e kétij vendimi do t& kujdeset Kryetari i Komunés, Drejtori i Drejtorisé pér Arsim
dhe Drejtori i Drejtorisé pér Financa Ekonomi dhe Zhvillim i Komunés sé Vitisé,

Neni 5

Ky vendim hyn né fugqi ditén e nénshkrimit nga Kryetari i Komunés s& Vitisa

Vendimi u dorézohet:

1Zyrés sé Kryetarit
2.Drejtorisé pér Arsim
3.Drejtorisé pér Financa
4.Arkivit




